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detta är en annons från universumannons annons

F
ör fem år sedan blev Björn Jonassons 

företag uppköpt av Logica. Till en 

början var han väldigt tveksam till sin 

nya arbetsgivare. Efter att ha jobbat på 

mindre it-företag under större delen av sin karriär, 

associerade han it-jätten med toppstyre och sega 

processer.

    – Den bilden stämde inte ett dugg. På Logica 

finns en härlig entreprenörsanda, samtidigt som 

det finns ledstänger och rutiner som gör att vi slip-

per ägna tid åt trista och tidskrävande småsaker.  

Vad ser du mer för fördelar med att jobba på 
ett marknadsledande it-tjänsteföretag?
– Vi är ett namn i alla stora affärer och vinner 

ofta. Jag jobbar bland annat med SJ, Bankgiro

centralen, Tele2, Alecta och Posten.

Vilken är din roll på Logica?
– Jag ansvarar för applikationsförvaltningen i 

Stockholm. Det innebär att vi tar hand om våra 

kunders applikationer och it-system. Vi har ett 

Logica är ett ledande internationellt 
it-tjänstföretag. Logica erbjuder verk
samhetsinriktade konsulttjänster, integration 
och outsourcing av it- och affärsprocesser. 
Genom att arbeta nära sina kunder möjlig-
gör Logica förändringar som leder till ökad 
effektivitet och snabbare tillväxt. 

Anställdas profil: bland akademiker främst 
civilingenjörer, ekonomer och systemvetare.

Antal anställda: cirka 40 000 varav 5 300  
i Sverige. 

Björn Jonasson 
Titel: ansvarig för applikationsförvaltningen.
Jobbfilosofi: Det ska vara roligt att jobba. Den dag det inte 
känns kul längre bör man byta jobb.

Spännande utmaningar och stora möjligheter 
– det är Logicas recept för att rekrytera och 
behålla medarbetare. Medarbetarna upp
muntras att fördjupa sig inom de teknik
områden de redan behärskar, att lära sig helt 
ny teknik, att prova på rollen som projekt
ledare, att ta medarbetaransvar ... Självklart 
är det upp till medarbetarna själva att 
bestämma i vilken riktning de vill växa.

Application Center i Nacka, söder om Stockholm, 

där ungefär 150 personer jobbar. En del av våra 

medarbetare sitter även ute hos våra kunder,  Jag 

trodde aldrig att man kunde få en så bra samman

hållning i en så stor organisation. Att vi har 

havsutsikt gör knappast trivseln sämre. 

Rekryterar Logica i dagsläget?
– Definitivt! Det finns framför allt väldiga behov 

av specialister, inom vissa teknikgrenar är det i 

branschen slagsmål om kompetensen. Inom mitt 

område har vi utöver specialister behov av arkitek-

ter, testledare och förvaltningsledare. 

Vad gör du och företaget för att med
arbetarna inte ska börja snegla på era 
konkurrenter?
– Vi introducerar dem till ny teknik och nya ut

maningar, vilket är möjligt tack vare att vi jobbar 

med så stora och spännande projekt. Om vi märk-

er att någon sitter och arbetar lite väl mycket på 

rutin, så frågar vi om personen vill lära sig något 

Om Logica

www.logica.se

nytt, kanske prova på en annan roll. Vi försöker 

helt enkelt få människor att växa.

Hur har du själv utvecklats under din tid 
på Logica?
– Jag har nog utvecklats som ledare. Dels har jag 

gått väldigt många bra utbildningar i ämnet, dels 

får jag stort stöd från alla mina ledarkollegor. På ett 

litet företag är det lätt att känna sig ensam när man 

är chef. Här på Logica kan jag luta mig mot flera 

personer som har liknande roller som jag själv. 

Framtidsplaner?
– Just nu är jag väldigt nöjd med min arbets

situation. Den dag jag tröttnar, om jag nu gör det, 

så har jag massor av andra spännande vägar att 

utforska inom Logica. 

Logica är med i alla stora it-affärer
Det måste hända saker, tänkas i nya banor, kännas roligt och utmanande – annars börjar  
Björn Jonasson, 45 år, att snegla på klockan. Fem år har han jobbat på Logica, och tiden  
har bara flugit iväg.

Logica Så odlar Logica sin trädgård
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